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Protokoll 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

 

Tidspunkt: 12.09.18, kl. 12.15-14.00 

Sted: Harald Hårfagres gate 1, styrerommet, 1. etasje 

 

Til stede: 

Claus Huitfeldt, Synnøve Ones Rosales (IF), Matti Garnes Wiik (LLE), Frode Ulvund (AHKR), Ole Martin 

Skilleås (FOF), Randi Gressgård (SKOK), Marie von der Lippe (leder for PUHF), John-Wilhelm Flattun, 

(observatør UBHF) 

Forfall: 

Studentrepresentantene   

Fra administrasjonen: 

Inger Marie Hatløy, Silje Grønner Stang, Signe Nilssen, Ranveig Lote og Rebekka Nistad. 

 

I Godkjenning av innkalling 

 Godkjent 

II Protokoll fra møte i Studiestyret 13.06.18 

 Godkjent 

III Drøftingssaker 

SAK 9/18: Mentorordninger i høyere utdanning 

 

Studiestyrets innspill i saken: 

 

Det må avklares hva som er formålet med en mentorordning. 

Vi må ikke bygge opp en modell som er for ressurskrevende, verken administrativt eller faglig. 

Fakultetet bør få innspill fra studenten om hva de trenger/ønsker. 

Lokale forhold må være avgjørende for valg av modell for organisering.  

Karrierveiledning bør ikke være en del av mentorordningen da dette er ivaretatt av Karrieresenteret 

hos Sammen. 

Hvem kan være mentor? 

- Vitenskapelige, masterstudenter, eksterne som t.d. UiB-alumner, eksterne praksisveiledere. 
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Prodekanen utarbeider et forslag til organisering til neste møte. 

 

SAK 10/18: Studentenes helse- og trivselsundersøkelse, SHOT 2018 

 

På primæroppgavene til fakultet scorer vi godt. Fakultetet får gode tilbakemeldinger på undervisning, 

faglig veiledning og tilbakemelding på egen læring. Fakultet jobber med oppgradering av standard på 

lesesaler og undervisningslokaler. Tallene i undersøkingen korresponderer med en internasjonal 

tendens for studenter på humanistiske fag.  

 

Studiestyret drøftet resultatene og anbefaler at en arbeider videre på de områdene vi selv rår over. 

En god fadderuke for nye studenter, god undervisning, faglig veiledning og gode tilbakemeldinger til 

studentene. Videre oppgradering av studentenes fysiske læringsmiljø vil fungere som en faktor for å 

øke trivselen blant studentene (og ansatte). 

 

SAK 11/18: Karlegging av studenters digitale ferdigheter  

 

Studiestyrets innspill i saken: 

 

Fange opp studenter som i første semester viser at de har manglende elementære kunnskaper i bruk 

av digitale læringsplattformer. Dette være seg innlevering av oppgaver i Mitt UiB, hvordan bruke 

litteraturkiosken og elektroniske leselister. Studentene bør være trygge på hvordan de gjennomfører 

en digital eksamen, og ved innlevering av obligatoriske oppgaver må en unngå at studentene på 

grunn av manglene digitale ferdigheter (eller systemfeil) tror at de har levert obligatoriske oppgaver 

med de problemer dette fører til i ettertid.   

 

Universitetsbiblioteket (UB) har en rekke henvendelser fra studentene som avdekker at en del har 

manglende basale kunnskaper om hvordan laste opp en fil, konvertere en fil til PDF-format, etc. For å 

bøte på dette vil UB lage korte instruksjonsvideoer som gjøres tilgjengelige på Mitt UiB. I tillegg har 

UB fokus på fagnærhet innen all opplæring i bruk av digitale søkemotorer og kildebruk.   

På lektorprogrammene gjennomføres en digital dag som for HF-studentene er i 5. semester. Her kan 

studenten delta på ulike parallelle sesjoner innen digitallæring og kompetanse. 

 

Fagmiljøene gir undervisning i fagnær IKT-kompetanse (datakilder, kildekritikk, analyseredskaper 

osv.) der dette er aktuelt, selv om dette oftest ikke er synliggjort i studieplaner og emnebeskrivelser. 

Noe av dette tilbudet kunne evt. inngå i en digital grunnpakke, evt. sammen med innføring i 

programmering.  
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IV Vedtakssaker   

SAK 12/18: Treårig rekrutteringsplan for studiene ved HF 

 
Vedtak:  

Prodekanen tar Studiestyrets innspill med i det videre arbeidet med prioriteringer for 
rekrutteringsarbeidet i 2019 og fremover. Treårsplanen vurderes på nytt for rekrutteringssesongen 
2020-21.  
 

SAK 13/18 – Endring av studiestyrets møteplan høsten 2018 
 
På grunn av reisevirksomhet må leder for studiestyret flytte møtet den 7. november. Studiestyret 
vedtok å flytte møtet til onsdag 31. oktober kl. 12.15 – 14. 

V Orienteringssaker 

 

I. Aktuelle utlysninger (muntlig orientering) 

II. Fakultetsvise læringsdesignteam (muntlig orientering) 

III. Meritteringsordninger, orientering om vedtaket i fakultetsstyret sak 48/18 

IV. Kontrollsensur – orientering om vedtaket i fakultetsstyret sak 49/18 

V. PPU opptaket 2018 – (muntlig orientering) 

VI. Orientering om opptaket høsten 2018 i fakultetsstyret sak 45/18 

VII. Orientering om studentmottak- i Utdanningsutvalget sak 57/18 

VIII. Orientering om nylig utsendt programsensormappe - (muntlig orientering) 

 

  
Bergen, 12.09.2018 
 
 
 

 
 Claus Huitfeldt 

prodekan 
        Ranveig Lote 
        studiesjef 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/innkalling_04.09.18.pdf
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/innkalling_04.09.18.pdf
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/innkalling_04.09.18.pdf
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/mote_i_utdanningsutvalget_5._september.pdf

